
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
12.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
209 

 

 
Про утворення комісії з приймання-передачі матеріальних цінностей з 
балансу апарату обласної державної адміністрації на баланс Управління 
оборонної роботи обласної державної адміністрації та затвердження її 
складу 
 

 

 

Керуючись статтями 6, 19, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи розпорядження голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 12.03.2024    

№ 123 «Про зміну штатної чисельності апарату облдержадміністрації, 

структури та штатної чисельності її структурних підрозділів» та від 

12.03.2024 № 124 «Про зміни в структурі та штатному розписі апарату 

облдержадміністрації», з метою ефективного використання державного 

майна, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити комісію з приймання-передачі матеріальних цінностей з 

балансу апарату обласної державної адміністрації на баланс Управління 

оборонної роботи обласної державної адміністрації (далі – комісія). 

 

2. Затвердити склад комісії, що додається. 

 

3. Передати з балансу апарату обласної державної адміністрації на 

баланс Управління оборонної роботи обласної державної адміністрації 

матеріальні цінності, а саме БФП А4 з пристроєм потокового друку Ерson 

М200 (далі – БФП) в кількості 1 одиниці. 

 

4. Комісію здійснити всі передбачені чинним законодавством заходи з 

приймання-передачі БФП до 30 квітня 2024 року.  

 

5. Відділ фінансового забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації зняти переданий БФП з балансу та відобразити в 

бухгалтерському обліку зазначену операцію. 

 



2 

 

 

6. Сектор бухгалтерського обліку Управління оборонної роботи обласної 

державної адміністрації прийняти на баланс БФП та відобразити в 

бухгалтерському обліку зазначену операцію. 

 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Зінаїду Бойко. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


